разходи по договор за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Залесяване на неземеделски земи в Община Белоградчик“ и избран изпълнител „Клен Лес 06“ ЕООД.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие", да заплати на Община Белоградчик, сумата от 1763,90 /хиляда седемстотин шестдесет и три лева и 90 стотинки/ лева, представляваща направени разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ МИРА РАЙЧЕВА/п/ МАРИЯ РАДЕВА